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Tablet Galaxy Tab S11
ULTRA/14" 256GB Srebrny SM-
X930 Samsung

Cena 4 519,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1450658

Kod EAN 8806097710967

Opis produktu
Smuklejszy i lżejszy niż kiedykolwiek.
Wyposażony w potężne funkcje AI w supersmukłej, lekkiej obudowie, Galaxy Tab S11 Ultra to potęga produktywności,
gdziekolwiek jesteś. Jego ogromny wyświetlacz i bezładowalny, sześciokątny rysik sprawiają, że Galaxy Tab S11 Ultra jest
najlepszym kreatywnym towarzyszem, gdy go potrzebujesz. A jego lekka, smukła konstrukcja sprawia, że jest bezproblemowo
przenośny, gdy jesteś w ruchu. 

Ultrasmukła konstrukcja. Wyposażony w rysik S Pen nowej generacji
Każdy szczegół Galaxy Tab S11 Ultra został uproszczony, aby zapewnić Ci potężną wydajność w pięknie smukłej formie. Od
ulepszonej konstrukcji aparatu, przez usunięty slot ładowania bezprzewodowego, po ulepszoną, smukłą ramkę, każdy kąt
został starannie zaprojektowany, aby płynnie połączyć doskonałą funkcjonalność z eleganckim wzornictwem. Wybierz spośród
szarego i srebrnego, dwóch stylowych kolorów, które wyglądają tak samo ekskluzywnie, jak się w nich czuje. 

Rozmawiaj z Google Gemini o wszystkim, co widzisz
. Korzystaj z udostępniania ekranu na swoim Galaxy Tab S11 Ultra, aby otrzymywać informacje w czasie rzeczywistym za
pomocą Gemini Live. Wystarczy nacisnąć i przytrzymać przycisk boczny, aby rozpocząć, i udostępnić ekran za pomocą Google
Gemini, aby poprosić o poradę. Może nawet zadać Ci pytania, zachęcając do swobodnej rozmowy, która pomoże Ci uzyskać
odpowiedzi, których szukasz. 

Od pomysłu do szkicu AI i notatek, natychmiast
Po prostu naszkicuj to i pozwól AI zająć się resztą. Dzięki Drawing Assist Twój szkic zostanie przekształcony w dopracowany
obraz wygenerowany przez AI w ciągu kilku sekund. Gdy będzie gotowy, przenieś go do Notatek, aby kontynuować swoje
pomysły. Szybko, prosto i płynnie. 

Inteligentniejsze pisanie, proste w obsłudze
Writing Assist pomaga udoskonalić i przekształcić tekst w ciągu kilku sekund. Bez wysiłku twórz, twórz i poprawiaj dowolny
tekst, aby odpowiadał zamierzonemu znaczeniu i przekształcaj myśli w dopracowaną, gotową do użycia treść. Dostosuj styl i
ton kilkoma dotknięciami, aby przekazać swoją wiadomość dokładnie tak, jak chcesz. Następnie łatwo przeciągnij i upuść
ulepszoną wersję do jednej z wielu obsługiwanych aplikacji w swoim obszarze roboczym. 

Wciągające oglądanie. Wewnątrz i na zewnątrz
Od supercienkiej ramki po ulepszoną jasność, 14,6-calowy wyświetlacz Dynamic AMOLED 2X Galaxy Tab S11 Ultra zapewnia
niesamowicie wciągające efekty wizualne, nawet w jasnym świetle zewnętrznym, z ulepszoną jasnością w porównaniu z
Galaxy Tab S10 Ultra. Od strumieniowania po gry, doskonały wyświetlacz pozwala cieszyć się ulubioną rozrywką jak nigdy
dotąd — w domu i w podróży. 

Smukły. Cienki. Zoptymalizowany
Mając zaledwie 5,1 mm, Galaxy Tab S11 Ultra jest jednym z naszych najcieńszych i najlżejszych tabletów. Jego ultrasmukły
profil został zaprojektowany tak, aby z łatwością mieścił się w dłoni lub torbie, dzięki czemu możesz pracować i tworzyć w
dowolnym miejscu z łatwością. 

wygenerowano w programie shopGold

https://sheyk.pl/tablet-galaxy-tab-s11-ultra14-256gb-srebrny-sm-x930-samsung-p-49613.html


 

Ulepszony dla większej liczby kątów
Ciesz się bardziej wciągającym widokiem z każdego kąta dzięki cieńszej ramce Galaxy Tab S11 Ultra i ulepszonej jasności. W
pełni zanurz się w ogromnych wyświetlaczach, które zapewniają oszałamiające efekty wizualne, nawet w jasnym, słonecznym
otoczeniu zewnętrznym.

Ekstremalna moc AI. Mocna wydajność
Napędzaj każdą chwilę ultraszybką wydajnością, teraz ulepszoną dla AI. Ulepszony procesor Galaxy Tab S11 Ultra zapewnia
oszałamiającą grafikę, płynne działanie wielozadaniowe i prędkość na następnym poziomie. Ulepszone NPU, CPU i GPU
pozwalają na płynne przewijanie i ultraniskie opóźnienia, płynnie przełączając się między ulubionymi funkcjami, aplikacjami i
treściami w mgnieniu oka. 

Działa od świtu do zmierzchu
Zachowaj energię podczas najbardziej pracowitych dni dzięki błyskawicznemu ładowaniu i dłużej działającej baterii, która
zapewnia do 23 godzin odtwarzania wideo. 

Bezpieczny przed upadkami i kurzem
Owinięty w ulepszone aluminium Armor i IP68 Galaxy Tab S11 Ultra został stworzony, aby wytrzymać wszystko, co przyniesie
dzień. 

Potęga produktywności z Samsung DeX
Samsung DeX pozwala rozszerzyć wyświetlacz Galaxy Tab S11 Ultra, aby stworzyć płynne środowisko wielozadaniowe do 4
obszarów roboczych. Przenoś aplikacje swobodnie i łatwo między ekranami, aby zachować płynny i wydajny przepływ pracy.
Zwiększ swoją produktywność dzięki doświadczeniom wieloekranowym, przeciągając i upuszczając okna między ekranami lub
ciesz się treściami zapisanymi na Galaxy Tab S11 Ultra w ustawieniu kina domowego, wyświetlając je na monitorze. 

Szybki dostęp do szybkich narzędzi
Natychmiastowy dostęp do menu szybkich narzędzi bezpośrednio z rysika S Pen. Aktualizuj ustawienia takie jak grubość,
kolor, ulubione, asystent notatek i wiele innych w mgnieniu oka. 

Szybkie myśli. Duży wpływ
Łatwo dołączaj notatki samoprzylepne do plików Samsung Notes za pomocą rysika S Pen. Miej ważne szczegóły w zasięgu
wzroku, zawsze tam, gdzie ich potrzebujesz. 

Twoje aplikacje. Po Twojemu
Galaxy Tab S11 Ultra jest fabrycznie wyposażony w aplikacje takie jak Goodnotes, LumaFusion, Clip Studio Paint i Notion.
Ułatwia to robienie notatek, edytowanie, rysowanie i zachowanie porządku od samego początku. Będziesz mieć również
dostęp do zoptymalizowanych aplikacji, takich jak Noteshelf 3, ArcSite, Sketchbook i Picsart, które zostały zaprojektowane tak,
aby działać płynnie i ulepszać Twoje kreatywne doświadczenia.

 

Porozmawiaj z Bliźniakami o wszystkim, co widzisz
Ultracienki. Ultrawydajny.
Samsung DeX dla większego wyświetlacza
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